
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про затвердження положення про 
структурний підрозділ Відділу 
внутрішнього аудиту



 Відповідно до пункту 17 частини четвертої статті 10 Закону України 
«Про центральні органи виконавчої влади», підпункту 14 пункту 12 
Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                             
07 вересня 2020 року № 819, та наказу Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України від 30 грудня 2021 року № 290 «Про введення 
в дію структури та штатного розпису Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про Сектор аудиту системи внутрішнього 
контролю Відділу внутрішнього аудиту апарату Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України, що додається.

2. Скасувати наказ Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 09 листопада 2021 року № 231 «Про затвердження 
положень про структурні підрозділи Управління внутрішнього аудиту».

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 Державний секретар                                            Олена СПІРІНА


